
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

JUNTA ELECTORAL DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

ACTA NUMERO CUATRO 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los 23 días del mes Abril de Dos Mil 
Doce, siendo las I 1.00 horas, en la sede de la Secretaría General de la Universidad 
Nacional de Córdoba, sita en calle Valparaíso esq. Enf. Gordillo, Baterías D, Ciudad 
Universitaria, de la misma ciudad, se reúnen los Integrantes de la JUNTA 
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Dra.Hebe 
Goldenhersch, Mgter. JhOD Boretto y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de tratar el 
cumplimiento de las intimaciones realizadas por Acta N° I de esta Junta, el día 13 de 
Abril del corriente año, a los apoderados de los Grupos de Electores No Docentes, que 
no habían presentado los requisitos requeridos para revestir ese carácter; Y VISTO que 
el Sr. Aldo Esparza, en su car.ater de apoderado del Grupo de Electores "Agrupación 
Sanmartiniana-Lista Celeste N°2", acompaña en tiempo y forma los avales requeridos 
en el acta mencionada, esta Junta Electoral RESUELVE: 1) Reconocer como Grupo de 
Electores a la "Agrupación Sanmartiniana-Lista Celeste N° 2" Y como apoderado al Sr. 
Aldo Esparza; 2) Notifiquese. Con lo que se dio por finalizado el acto, que previa 
lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora indicados supra . ..... .. ..... .. 

}(iV') 
Dr;¡(' Heb~ Goldenhersch 

\ 

""olA A. BUONACUCINA 
SECRETARIA ELECTORAL 

U.N.C 


